



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

Wrocław, dnia 05.09.2024 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: PN 57/24-Dostawa sprzętu medyczo-diagnostycznego, specjalistycznego sprzętu medycznego oraz łóżek szpitalnych i mebli medycznych.

- I. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (TJ Dz. U. z 2024r. poz. 1320.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

PYTANIE nr 1

ZADANIE 4-1.Wanna Do Kontenera 1/1, poz. 1

Zamawiający wymaga: „Wanna Do Kontenera o wymiarach min. 300x270x85mm
Czy Zamawiający dopuści wannę do Kontenera 1/1 o wymiarach 592X274X90MM

ODPOWIEDŹ nr 1

ZADANIE 4-1.Wanna Do Kontenera 1/1, poz. 1

Zamawiający dopuszcza wannę do Kontenera 1/1 o wymiarach 592X274X90MM .

PYTANIE nr 2

ZADANIE 4-1.Wanna Do Kontenera 1/1 poz.5

Zamawiający wymaga: „1/2 pokrywa srebrna kompatybilna z oferowanym kontenerem”
Czy Zamawiający dopuści: 1/1 pokrywa srebrna kompatybilna z oferowanym kontenerem

ODPOWIEDŹ nr 2

ZADANIE 4-1.Wanna Do Kontenera 1/1, poz. 5

Zamawiający dopuszcza 1/1 pokrywa srebrna kompatybilna z oferowanym kontenerem.

PYTANIE nr 3

ZADANIE 4-1.Wanna Do Kontenera 1/1poz.6

Zamawiający wymaga:”Kosz stalowy perforowany z uchwytem i nóżkami o wymiarach 243x253x56mm”. Czy Zamawiający dopuści: Kosz stalowy perforowany z uchwytem i nóżkami o wymiarach 540X253X56MM

ODPOWIEDŹ nr 3

ZADANIE 4-1.Wanna Do Kontenera 1/1, poz. 6

Zamawiający dopuszcza Kosz stalowy perforowany z uchwytem i nóżkami o wymiarach 540X253X56MM.

PYTANIE nr 4

ZADANIE 4-2. Wanna Do Kontenera 1/ 2 poz.1

Zamawiający wymaga: „Wanna Do Kontenera o wymiarach min. 580x274x850mm
Czy Zamawiający dopuści wannę do Kontenera o wymiarach 300x274x90mm

ODPOWIEDŹ nr 4

ZADANIE 4-2. Wanna Do Kontenera 1/2, poz. 1

Zamawiający dopuszcza wannę do Kontenera o wymiarach 300x274x90mm.

PYTANIE nr 5

ZADANIE 4-2. Wanna Do Kontenera 1/ 2 poz.4

Zamawiający wymaga: „1/1 Pokrywa Srebrna Kompatybilna Z Oferowanym Kontenerem”
Czy Zamawiający dopuści : 1/ 2 Pokrywa Srebrna Kompatybilna Z Oferowanym
Kontenerem

ODPOWIEDŹ nr 5

ZADANIE 4-2. Wanna Do Kontenera 1/2, poz. 4

**Zamawiający dopuszcza 1/ 2 Pokrywa Srebrna Kompatybilna Z Oferowanym
Kontenerem.**

PYTANIE nr 6

ZADANIE 4-2. Wanna Do Kontenera 1/ 2 poz.5

Zamawiający wymaga: „Kosz Stalowy Perforowany Z Uchwytami I Nóżkami O Wymiarach
540x253x56mm”

Czy Zamawiający dopuści: Kosz Stalowy Perforowany Z Uchwytami I Nóżkami O
Wymiarach 243x253x56mm

ODPOWIEDŹ nr 6

ZADANIE 4-2. Wanna Do Kontenera 1/2, poz. 5

**Zamawiający dopuszcza Kosz Stalowy Perforowany Z Uchwytami I Nóżkami O
Wymiarach 243x253x56mm.**

PYTANIE nr 7

ZADANIE 4

W załączniku 1, Zamawiający umieścił zapis:

UWAGI do Zadania 1, 2, 3, 4, 5:

Pkt 4 „Oferowane **termometry** muszą być dopuszczone do obrotu i stosowania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z prawem, a w szczególności z przepisami o wyrobach medycznych.”

Prosimy o doprecyzowanie tego zapisu ponieważ zadanie 4 dotyczy kontenerów.

ODPOWIEDŹ nr 7

ZADANIE 4-2. UWAGI do Zadania 1, 2, 3, 4, 5:

Zamawiający poprawia omyłkę pisarską zawartą w pkt. 4 - UWAGI do Zadania 1, 2, 3, 4, 5 i zastępuje słowo „termometry” słowem „towary”.

II. Na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ w zakresie:
- załącznika PN 57_24 załącznik nr 1 - Opis parametrów technicznych - Zadanie nr zał. nr 1.1 d po zmianach z 05.09.2024

W załączeniu: Załącznik nr 1 po zmianach

Sporządziła: Ewa Sikorska-Danilewicz